

Dodavatel:

Marcel Čech IČ: 74838890
 Sportovní 1215 DIČ: CZ7505161499
 395 01 Pacov

Telefon: [REDACTED]

Č.úctu: [REDACTED]

Banka: [REDACTED]

Číslo faktury:

24044

Variab.symbol:

24044

Konst. Symbol:

0308

Odběratel:**Obec****Pošná 51****39501 Pacov**

IČ: 00248886

DIČ: CZ00248886

Obecní úřad POŠNA

došlo dne 21.12.2024

číslo 501 při 1

Datum zd.plnění: 15.12.2024

Datum vystavení: 15.12.2024

Datum splatnosti: 15.1.2025

Platba: příkazem

Objednávka č.:

Dodací list č.: 8/2024

Fakturuji Vám za práci v lese – seč, snášení klestu, práce motorovou pilou, oprava oplocenek:

POPIS	MNOŽ	MJ	CENA/MJ	CENA Kč	%DPH	DPH	ČÁSTKA Kč
CENA CELKEM	1.00	ks	297280,00	297 280,00	21 %	62 428,80	359 708,80

základ	sazba	DPH	Celkem
297 280,00	21 %	62 428,80	359 708,80
	12 %	0,00	0,00

zaokrouhlení:

CELKEM K ÚHRADĚ:**359 708,80 Kč**

Vystavil: Marcel Čech

Ma [REDACTED]

razítko, podpis

Dodavatel je zapsán u Živnostenského úřadu v Pacově pod č.j.: ŽÚ/108/2009/VO/3

DODACÍ LIST

Číslo: 8/2024

Dodavatel:

Marcel Čech
Sportovní 1215
395 01 Pacov
IČ: 74838890

Odběratel:

Obec Pošná

název	počet hod/ks	Kč/hod	cena bez DPH	cena vč.DPH
oprava oplocených kultur Porost 332Hg2, g5 porost č. 330A	93	280,00	26040,00	31508,40
úklid drátěného oplocení vč.odvozu porost č. 331Ed1	1	25800,00	32500,00	39325,00
pálení a snášení klestu porost č. 330Ca6, 330 E c8	217	170,00	36890,00	44636,90
práce FS, MS – příprava ploch porost č. 330 c1/2 porost č. 331 12b, 1c	95	450,00	42750,00	51727,50
vyřezávání plevelních dřevin - práce motorovou pilou	87	450,00	39150,00	47371,50
Zalesňování + nátěr porost č. 331 B a1a, 331 B a 1a, a6 porost č. 330E c11	1	29800,00	29800,00	36058,00
oprava oplocenek, výroba kůlů, výměna kůlů 332 A a 1a/12/6	1	27500,00	27500,00	33275,00
manipulace, doprava	1	14200,00	14200,00	17182,00
seč:	výměra (ar)	Kč/ar		
porost 331Ca0	110,00	95,00	10450,00	12644,50
porost 331 Ca10	230,00	95,00	21850,00	26438,50
porost 331 Ca1a	36,00	95,00	3420,00	4138,20
porost 331 B71a	84,00	95,00	7980,00	9655,80
porost C12b	50,00	95,00	4750,00	5747,50

Cena celkem:**297280,00****359708,80**

Datum zdanit.plnění: 15.12.2024

Razítko, podpis:

Stránka 1

Ma